
JESSICA APA Á RIBEIRO COMES 
PRE Ir ITA MUNICIPAL 

.. CNJ OO.OÇ)'j.87/OOOi71 

~tora  

0 ,;te ddP 

14umcíp &L 

oo L_ a  de 
,

ç\C 

cÇCt 

co 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N° 6329  DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025. 

  

"Dispõe sobre a nomeação que especifica e dá 

outras providências." 

 

  

A PREFEITA MUNICIPAL • DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERtO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que 
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio 
do Descoberto - GO. 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a partir de 03 de fevereiro de 2025, a servidora efetiva 
ROSILENE COMES DA SILVA, para exercer o cargo comissionado de Assessor de 
Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, pertencente ao quadro 
de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitáiia. 

Art. 2°- Fica assegurado ao servidor a Gratificação de Função no percentual 
de 65% (sessenta e cinco por cento), com referência no valor do subsídio dó cargo, em 
conformidade. com  Inciso Ido artigo 40 da Lei 1367 de 06 de janeiro de 2025. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4°- Revogam-se, as disposições em,contrário. 

GABINETE DA PREFEI' A MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) JFÉ AS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025 

Qab.pre foi iaroniodci;(x)borto.goçJov.br  Quad,ra 33 Lote z4. Crtro. Santo Àrtõruo 
do .»;obedo(tO. 


